ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

ATA DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

Aos 14 (quatorze) dias do mês de outubro de 2024, às 09:15, no Hall de entrada da Secretaria de Estado de Comunicação – SECOM, situada no 9º andar,
ala oeste, na Rua 82, nº 400, Setor Central, Goiânia, Goiás, na presença do membro da Comissão Especial de Licitação (CEL): Wesley Costa, CPF
***.748.601-**; dos servidores Ricardo De Val Borges CPF ***.650.721-**; Márcia de Souza Taveira CPF ***.449.381-**; Damarys de Oliveira Silva CPF
***.478.685-**; Aline Clariano de Faria CPF ***.622.401-** e a estagiária Yasmim Suyane Gomes do Nascimento CPF ***.423.001-**, iniciou-se o sorteio
dos membros para compor a subcomissão técnica que irá julgar as propostas técnica da Concorrência nº 001/2024 – SECOM, que tem por objetivo a
contratação de empresa prestadora de serviços de comunicação. Houve a presença da Sra Suely Raul dos Santos, CPF ***.413.191-**.

O Presidente da CEL, Wesley Costa, declarou aberta a sessão e explicou aos presentes a metodologia do SORTEIO: em um recipiente plástico e
transparente foram inseridos papéis retangulares, de mesma dimensão e dobrados, constando o nome e CPF dos integrantes da Lista publicada no Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 24.384, de 1º de outubro de 2024, à qual não houve impugnação; o sorteio se deu pela retirada em ordem sequencial dos
papéis, para formarem a Subcomissão Técnica, no quantitativo de 03 (três) membros, e os seus respectivos suplentes.

Após o SORTEIO, obteve-se o seguinte resultado, pela ordem:

  1º MEMBRO (C/VÍNCULO) 2º MEMBRO (C/VÍNCULO) 3º MEMBRO (S/VÍNCULO)
TITULAR MARÍLIA NOLETO GOMES –

CPF: ***.582.251-**
ANTÔNIO GERALDO ANANIAS BENTO –
CPF: ***.030.721-**

LUIZ ALBERTO SERENINI PRADO –
CPF: ***.983.596-**

1º SUPLENTE JOÃO LEMES FALEIRO –
CPF: ***.159.401-**

JULIANA CARNEVALLI PEREIRA –
CPF: ***.343.321-**

PAULA CRISTINA DOS SANTOS SILVA –
CPF: ***.395.311-**

2º SUPLENTE ROSENEIDE RAMALHO DA
SILVA –
CPF: ***.255.171-**

*SUELI RAUL DOS SANTOS –
CPF: ***.413.191-**(SEM VÍNCULO)

WILSON LOPES DE MENEZES –
CPF: ***.879.321-**

Pela ordem, para constar, informamos que devido a EXONERAÇÃO a pedido da servidora Lênia Soares Santana – CPF: ***.854.071-** que hora consta no
Aviso de Sorteio para composição desta Subcomissão Técnica como membro com vínculo, houve a substituição via sorteio por Sueli Raul dos Santos – CPF:
***.***.413.191-**, membro sem vínculo, conforme tabela.

Ao final do SORTEIO, não havendo questionamentos, o Presidente da CEL encerrou a sessão agradecendo todos os presentes, encaminhando o resultado
para homologação pela Secretaria de Estado de Comunicação – SECOM e publicação da Subcomissão Técnica no Diário Oficial do Estado de Goiás.

Goiânia – GO, aos 14 dias do mês de outubro de 2024.

Wesley Costa

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Documento assinado eletronicamente por WESLEY COSTA, Assistente de Comunicação, em 14/10/2024, às 14:51, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 66095493 e o código CRC FBBAFE02.

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

RUA 82 400, 9º ANDAR, ALA OESTE - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - .

Referência: Processo nº 202417697000363 SEI 66095493

14/10/2024, 15:21 SEI/GOVERNADORIA - 66095493 - Ata

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=68438834&infra_siste… 1/1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=66095493&crc=FBBAFE02
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=66095493&crc=FBBAFE02